Niglathang <BVB8RLVE
Viaanderen

RONDE VAN VLAANDEREN JUNIORES

. UNION
CYCLISTE
- INTERNATIONALE

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 190 MJ 1.1 123 km HERZELE 40,453 km/u 31/07/2016
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 8 NED 19990328 DE JONG Timo ACROG - BALEN BC 3:02:26
2 152 ITA 19990908 FERRARI Davide LOMBARDIA REGIOTEAM 0:00:01
3 153  ITA19990304 GAZZOLI Michele LOMBARDIA REGIOTEAM 0:00:01
4 86  ITA 19980928 COVI Alessandro SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:01
5 184 NED 19980611 VAN SINTMAARTENSDIJK Daan RWC AHOY ROTTERDAM 0:00:01
6 9 BEL19980701 MEEUS Jordi ACROG - BALEN BC 0:00:01
7 24  BEL 19980925 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:00:01
8 26  BEL 19980220 HAELTERMAN Glen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:01
9 37 BEL19990121  MARIT Ame VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:00:01
10 117 BEL 19980805 PESTIAUX Yann TEAM WALLONIE 0:00:01
11 1 BEL19981011 DE PESTEL Sander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:01
12 47  BEL 19980525 REYNDERS Jens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:00:01
13 76 ~ BEL 19990103 KAESEMANS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:01
14 11 BEL 19990819 VERCAMST Wesley ACROG - BALEN BC 0:00:01
15 98 BEL 19980717 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:00:01
16 189 NED 19980202 DEKKER David WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:01
17 89 NED 19980817 MOBACH Jarno SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:01
18 80 BEL 19980815 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:01
19 120 BEL 19980615 VENNER Quentin TEAM WALLONIE 0:00:01
20 10 BEL 19990523  FIVE Trystan ACROG - BALEN BC 0:00:01
21 46  BEL 19990713 FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:00:01
22 22 BEL19980330 VAN DE WATER Pieter AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:00:01
23 49  BEL 19980816 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAM 0:00:01
24 68 BEL 19980926 HUYGEN Wout W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:01
25 62 BEL 19990730 DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:00:01
26 113 BEL19980930 D'HOOGE Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:01
27 12 BEL 19980416 DEMOLDER Stijn ACROG - BALEN BC 0:00:01
28 159 FRA 19980607 MARIAULT Axel NANTES ATLANTIQUE JUNIOR TEAM 0:00:01
29 59 BEL 19990312 VERMEERSCH Florian LARES-DOLTCINI CT 0:00:01
30 50 BEL19980330 D’'HEYGERE Gil ISOREX CYCLING TEAM 0:00:01
31 4  BEL19981212 MOREELS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:01
32 186 NED 19990601  ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 0:00:01
33 2 BEL19980112 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:01
34 27  BEL 19981215 TIMMERMANS Tim DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:01
35 112 BEL 19990426  GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:01
36 7 BEL19980302  PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BC 0:00:01
37 192 NED19981214 OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:01
38 35 BEL19990622 VERHEYEN Maarten YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:01
39 185 NED 19980226 TULNER Rens RWC AHOY ROTTERDAM 0:00:01
40 109 BEL 19980417 DEMEYERE Torsten MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:01
41 94  BEL 19990427 DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNES 0:00:01
42 58 BEL 19980824 PAUWELS Tijl LARES-DOLTCINI CT 0:00:01
43 32 NED 19980214 POLDERVAART Mario YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:01
44 99 BEL 19981123 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:00:01
45 78 BEL 19980120 VAN LYSEBETH Mathias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:07
46 29  BEL 19990801 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:07
47 3  BEL 19980817 DE CLERCQ Yente VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:07
48 188 NED 19980909 BOUWMANS Bryan WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:07
49 187 NED 19980707 VAN DEN BERG Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:10
50 88 BEL 19980323 GUYONNAUD Jonathan SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:12
51 182 NED 19990202 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAM 0:00:14
52 181 NED 19990222 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 0:00:17
53 193 DEN 19980601 KRON Andreas TEAM PYTHONPRO.COM 0:00:18



RONDE VAN VLAANDEREN JUNIORES
EUCI .

Niglathang <BVB8RLVE
Viaanderen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 190 MJ 1.1 123 km HERZELE 40,453 km/u 31/07/2016
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
54 30 BEL19981229  CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:20
55 63 BEL 19980208 VANDERBEKEN Brent TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:00:45
56 55 BEL 19980722 COLMAN Alex LARES-DOLTCINI CT 0:00:59
57 65 BEL 19981027 SEGAERT Loic TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:01:58
58 139 LTU19981123 ADOMAITIS Rojus LITHUANIAN NATIONAL TEAM 0:04:51
59 101 BEL 19990903 VAN ROY Arne CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:04:51
60 77  BEL19980418  RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:04:51
61 132 BEL 19980122  QUINTYN Gregory KSC DENDERSTREEK LABIEKES 0:04:53
62 191 NED 19981022 KNOPPERT Martijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:04:55
63 74  BEL 19990429  DETIENNE Victor ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:05:03
64 31 NED 19991105 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:05:36
65 167 FRA19980929 LERAT Franck SELECTIONS COMITE NORD (FR) 0:07:02
66 143 LTU19991124  ZUBRICKAS Romas LITHUANIAN NATIONAL TEAM 0:07:02
67 106 BEL19980711 VAN DE VOORDE Lennert CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:07:02
68 190 NED 19981114 VAN ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:07:04
69 34  BEL 19980304 DEBUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:07:25
70 45  BEL 19990419 RADOUX Robin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:07:25
71 61 BEL19990322 PESSEMIER Tom TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:07:25
72 92  BEL 19980408 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNES 0:07:25
73 194 DEN19991021  HASLUND Peter TEAM PYTHONPRO.COM 0:07:25
74 14 NED 19980624 SINSCHEK Nils ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 0:07:25
75 124 BEL 19990318 WUYTS Siebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:07:28
76 44  BEL 19980225 HOUBBEN Adrien VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:07:35
77 90 BEL 19990202 DU FOUR Jens SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:07:41
78 48  BEL 19990427  DE LIE Axel VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:07:45
79 146 BEL 19980813  WANTE Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:08:13
80 23 BEL19990922 VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:08:13
81 6 BEL19980324 AMELINCKX Stef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:08:16
82 28 BEL 19990107  JACOBS Levi DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:08:16
83 100 BEL 19981028 VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:08:16
84 172  ISR19990406 BEN MOSHE Yuval TEL AVIV CYCLING CLUB 0:09:11
85 161 AUS 19991215 BERWICK Sébastian NANTES ATLANTIQUE JUNIOR TEAM 0:09:21
86 183 NED 19980110 KOOTSTRA Michael RWC AHOY ROTTERDAM 0:09:31
87 127  BEL 19980517 DE VOS Kwinten KSC DENDERSTREEK LABIEKES 0:09:43
88 154  ITA 19980110 BALLABIO Giacomo LOMBARDIA REGIOTEAM 0:09:49
89 155  ITA 19990729 CASARINI Marco LOMBARDIA REGIOTEAM 0:09:49
DNF / Abbandons / Opgaves :
5 NED19990810 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

13 BEL 19981231 DEWACHTER Aaron ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

15 BEL 19990128 TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

16  BEL 19990421 DOCHY Thibaut ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

17  BEL 19990210 WUYTS Sooi ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

18 BEL 19981229 VANDROMME Alessandro ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

19 NED 19990131 BROOS Alain AVIA WCUP CYCLING TEAM

20 BEL19981114 DE KEE Glenn AVIA WCUP CYCLING TEAM

21  BEL19980109 DE WEVER Merten AVIA WCUP CYCLING TEAM

25 NED 19900725 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

33 BEL19980620 DELBAEN Michael YOUNG CYCLING TEAM VZW

36 NED 19990909 HUIJBREGTS Jesse YOUNG CYCLING TEAM VZW

38 BEL 19990424 DE BOEVERE Olaf VD HAUWE CT - GENTSE VS

39 BEL19990311 LINTHOUDT Arne VD HAUWE CT - GENTSE VS

40 BEL 19990708 VAN CANEYT Joren VD HAUWE CT - GENTSE VS

41  BEL 19990318 VAN DORPE Guus VD HAUWE CT - GENTSE VS
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42
43
51
52
53
54
56
64
66
67
69
70
71
72
73
75
79
81
82
83
84
85
87
91
93
95
9
97

102

103

104

105

107

108

110

111

114

115

116

118

119

121

122

123

126

128

129

130

131

133

134

135

136

BEL 19990820
BEL 19980107
BUL 19991029
BEL 19981122
BEL 19981106
BEL 19980112
BEL 19990712
BEL 19990613
BEL 19981210
BEL 19980425
BEL 19980519
BEL 19991125
BEL 19991106
BEL 19980101
BEL 19991112
BEL 19990205
BEL 19990519
BEL 19980209
BEL 19990224

ISR 19980717
BEL 19991215
BEL 19990323
BEL 19981028
BEL 19991014
BEL 19981204
BEL 19980729
BEL 19990110
BEL 19981127
BEL 19990928
CAN 19980423
BEL 19980309
BEL 19980212
BEL 19980417
BEL 19981119
BEL 19980603
BEL 19990830
BEL 19980110
BEL 19991230
BEL 19990429
BEL 19981015
BEL 19991028
BEL 19990308
BEL 19991214
BEL 19990512
BEL 19990629
BEL 19990313
BEL 19990928
BEL 19990919
BEL 19980407
BEL 19981106
BEL 19980915
BEL 19990912
BEL 19980110

Naam / Nom

WAEYTENS Robin
BAUDE Arthur
STOYANOV Petar
BAERT Jordi
DEVENIINS Sander
STEYNEN Reno
DEBEIR Arno
DECRAENE Raoul
JAQUES Arne
COMMISSARIS Lucas
KONINGS Frits

VAN GILS Maxim

VAN OEVELEN Wanne
VAN STAEYEN Maarten
GOOSSENS Rob
HEMELINGS Dries
LAUWENS Feddrik
LORIES Quinten
SNELS Robbe
HERSHLER Saar
VOLKAERT Jonas
COCKAERT Kelvin

DE WITTE Bono
BEAUVE Valentin
PEIGNEUR Guillaume
ALLARD Francois
ERNST Robin

MOONS Rik

VAN DEN HAUTE Bram
BELANGER Garret
CARPENTIER Jari
BAILLIEVIER Kilian
TREVE Giovanni
VANKEIRSBULCK Jorden
DE BEULE Jordi
MILBOU Steff

TRIO Maxim

DOPCHIE Felix
GRIGNARD Sébastien
D'ANGELO Ugo
DELWICHE Kilian

VAN DER EYCKEN Brent
CLOOQTS Kilian
BROECKX Seppe

VAN BUN Dries

VAN LIPPEVELDE Sander
PRIEELS Robbe
CREYGELMAN Jens
FELIX Robbe
VANDENBROUCKE Bjarne
VANSTEENKISTE Mathieu
VERDONCK Loeka
VERMOTE Gianni

Ploeg / Equipe

VD HAUWE CT - GENTSE VS

Tijd/Achterstand - Temps

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE

ISOREX CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

LARES-DOLTCINI CT

TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
SPIE-DOUTERLOIGNE CT
SPIE-DOUTERLOIGNE CT

LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
TEAM WALLONIE

TEAM WALLONIE

TEAM WALLONIE

TEAM WALLONIE

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

KSC DENDERSTREEK LABIEKES

KSC DENDERSTREEK LABIEKES

KSC DENDERSTREEK LABIEKES

KSC DENDERSTREEK LABIEKES

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
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Rang Nr UClcode

137  BEL 19981020
140  LTU 19981219
141 LTU 19980303
142  LTU 19991112
144  LTU 19990909
145 BEL 19980728
147 NED 19991214
148 NED 19991109
149  BEL 19990206
150 BEL 19980108
151 ITA 19990103
156 ITA 19980315
157 FRA 19980422
158 FRA 19980129
160 FRA 19991205
162  AUS 19980104
163  FRA 19980904
164 FRA 19980628
168 FRA 19980119
169 ISR 19990527
170 ISR 19990507
171 ISR 19980413
173 ISR 19981224
174 ISR 19980104
175 NED 19980406
176  NED 19990412
178 NED 19980822
179 NED 19991222
195 DEN 19990824
196 DEN 19980615
197 DEN 19980416
198 DEN 19980905

Gestart / Partants:

Naam / Nom

VULLERS Rémy
BIRENIS Arvydas
RAMONAS Kazimieras
MASIULIS Denas
DERKINTIS Zigmas
CLAUWAERT Jari
VERHEIJEN Geert
BIERKENS Tim

VAN HOUTE Gerben
VAN DAMME Vincent
PASTORELLI Filippo
BRAMATI Tommaso
GARNIER Renan

LE NY Jean Louis
CHANSON Quentin
SCOTT Cameron
VIEZ Adam
DUQUESNES Benjamin
NOIREAUX Constant
BAZAK Ohad

YOGEV Alon

GOLAN Yanay
RAJUAN Idan
MOVSHOVIYZ Nasdav
DE PEIJPER CIiff
SITTERS Bart

VAN DEN BROEK Floris
REUVERS Kevin
ANSHOJ Toke
ANDERSEN Sebastian
SORENSEN Carl Erik
LUNDH Mads

190

Niet gestart / Non partants: 0

Ploeg / Equipe
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
LITHUANIAN NATIONAL TEAM

LITHUANIAN NATIONAL TEAM

LITHUANIAN NATIONAL TEAM

LITHUANIAN NATIONAL TEAM
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
LOMBARDIA REGIOTEAM

LOMBARDIA REGIOTEAM

NANTES ATLANTIQUE JUNIOR TEAM

NANTES ATLANTIQUE JUNIOR TEAM

NANTES ATLANTIQUE JUNIOR TEAM

NANTES ATLANTIQUE JUNIOR TEAM
SELECTIONS COMITE NORD (FR)

SELECTIONS COMITE NORD (FR)

SELECTIONS COMITE NORD (FR)

TEL AVIV CYCLING CLUB

TEL AVIV CYCLING CLUB

TEL AVIV CYCLING CLUB

TEL AVIV CYCLING CLUB

TEL AVIV CYCLING CLUB

ZUID WEST DISTRICT
ZUID WEST DISTRICT
ZUID WEST DISTRICT
ZUID WEST DISTRICT

Tijd/Achterstand - Temps

TEAM PYTHONPRO.COM
TEAM PYTHONPRO.COM
TEAM PYTHONPRO.COM
TEAM PYTHONPRO.COM

Aangekomen / Arrivés : 89
Buiten tijd / Hors delai : 0

Opgaven / Abandons :
Gediskwalificeerd / Disqualifiee

101
0
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PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

athond <EWB&RLVE

deren EUCI ==
R

INTERNATIONALE

Ploeg / Equipe
ACROG - BALEN BC

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
RWC AHOY ROTTERDAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
WILLEBRORD WIL VOORUIT
SPIE-DOUTERLOIGNE CT

LARES-DOLTCINI CT

TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
YOUNG CYCLING TEAM VZW

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

AVIA WCUP CYCLING TEAM

LOMBARDIA REGIOTEAM

TEAM WALLONIE

ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
LOTTO-VC ARDENNES

TEAM PYTHONPRO.COM

NANTES ATLANTIQUE JUNIOR TEAM
LITHUANIAN NATIONAL TEAM

KSC DENDERSTREEK LABIEKES

VD HAUWE CT - GENTSE VS

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
SELECTIONS COMITE NORD (FR)

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
TEL AVIV CYCLING CLUB

Tijd / Temps

9:07:20
9:07:21
9:07:21
9:07:21
9:07:27
9:07:27
9:07:32
9:08:19
9:10:02
9:12:11
9:12:17
9:12:56
9:14:45
9:15:33
9:17:09
6:04:54
6:04:54
6:05:07
6:12:18
6:12:35
6:14:14
6:16:45
6:19:28
3:02:27
3:02:27
3:09:28
3:09:28
3:09:51
3:09:54
3:10:39
3:11:37

Punten/Points
21

75
76
101
88
101
71
127
137
118
118
145
103
109
93
29
53
70
113
126
113
124
148

24
65
67
74
75
79
84

RONDE VAN VLAANDEREN JUNIORES

le renner - 1lre coureur
1

11

5
26

8
16

4
29
25
15
13
38
12

7

2
10
23
18
41
53
28
58
61

9
24
65
67
74
75
79
84
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